
UCHWAŁA NR 478.XLVIII.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Statutowo-Organizacyjnej i Spraw Społecznych Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry i powołania Przewodniczącej Komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz § 57 ust. 7 uchwały nr 61.VII.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie Statutu Miasta Jelenia Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2229) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się radną Elżbietę Wojtynę do składu Komisji Statutowo-Organizacyjnej i Spraw 
Społecznych. 

§ 2. Powołuje się radną Elżbietę Wojtynę na funkcję Przewodniczącej Komisji Statutowo-Organizacyjnej 
i Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 221B868B-6D9A-423F-AF75-C216112D61D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


